## EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes de São José das Palmeiras, estado do Paraná no desempenho de suas atribuições legais, em especial a Lei Municipal n° 562/2015, que Aprova o Plano Municipal de Educação.

## **RESOLVE:**

Convocar a população, as autoridades e demais interessados do município para participar da Audiência Pública referente a Avaliação e Monitoramento do Plano Municipal de Educação, a realizar-se no dia 11 de dezembro de 2019 às 18:00h na Câmara Municipal.

São José das Palmeiras, 03 de dezembro de 2019.

Reginéia da Silva Secretária Municipal de Educação